Rua Carlos Pazetti, 290 | Jardim Vista Alegre | Paulínia | SP | CEP 13140-174

Ofício nº 872/2023/ Presid.

Paulínia, 13 de junho de 2023.

Ao Excelentíssimo
SIDNEY STANISLAU BERALDO
Presidente
Tribunal de Contas do Estado de São Paulo
Av. Rangel Pestana, nº 315, Centro – CEP. 01017-906
São Paulo/SP

Assunto: Encaminha Prestação de Contas 100 dias

Senhor Presidente,

A Presidência da Câmara Municipal de Paulínia, em atenção ao previsto no artigo
21, VII, “b” do Regimento Interno da Câmara Municipal de Paulínia, vem por meio deste
apresentar a Prestação de Contas dos 100 primeiros dias da atual gestão à frente desta Casa de
Leis, referente ao biênio 2023/2024.

Atenciosamente,

EDILSINHO RODRIGUES
Presidente

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 8MK612Y82ME9RVNH
		2023-06-13T15:21:05-0300